+
m m foy submissio Indiarum Indiarum variis diebus
Iuray et sub p... die mox...
raro p... y...
er... die...
d... y...

18 hinc rex sum... honor... per...
b... agricultores...
p...
lamo...
of...
ad...
d...
r... m... r...

18 hinc rex sum... honor... per...
f...
m... a... r...

+
Die... m...
L... r...

f r r
s

18 go p...
f...
r...
m... r...

+

Jacobo Morra p[er]sona fiam[en]s filijs fiam[en]s Morra
 g[ra]tiane barber d[omi]ni fiam[en]s robb[er]to suofun
 Genesio Jacobo Morra et Jacobo fiam[en]s p[er]s in
 crabe fiam[en]s ^{ambrosius} abfines et noy[is] fiam[en]s
 yudon[is] fiam[en]s libras decem fiam[en]s mo[r]tuo[rum] d[omi]ni
 ex illis d[omi]ni fiam[en]s nicolao Morra p[er]sona
 venianib[us] ad solvendum in thimod[is] ex quib[us]
 mento Marz[is] r[ati]o fiam[en]s p[er]sona h[ic] fiam[en]s eric[us]
 p[er]sona mag[is] bernardo deframy a m[er]it[is] alle
 alrodij p[er]sona quib[us] d[omi]ni fiam[en]s d[omi]ni ex ally
 e[st] obligat[us] p[er]sona noy[is] fiam[en]s p[er]sona p[er]sona
 otis p[er]sona anno ex p[er]sona die mensis p[er]sona
 si quas p[er]sona d[omi]ni mo[r]tuo[rum] d[omi]ni fiam[en]s in volue
 rit dare et solvere p[er]sona p[er]sona equalib[us]
 solvendo et fiam[en]s noy[is] d[omi]ni p[er]sona
 fiam[en]s et p[er]sona e[st] obligat[us] sub pena v[er]o
 d[omi]ni mo[r]tuo[rum] d[omi]ni p[er]sona et rato p[er]sona d[omi]ni
 et fiam[en]s p[er]sona Morra fiam[en]s in alijs d[omi]ni
 fiam[en]s et quib[us] et p[er]sona obligat[us] d[omi]ni

(R) h[ic] h[ic] fiam[en]s h[ic] d[omi]ni fiam[en]s ex
 nicolao fiam[en]s filijs p[er]sona d[omi]ni

+

Similj modo ex eadem ratione Ego Jure^{us} Noro
 filij Nicolai groyz gfrroz debere vobis suggere
 dictis nostris beneficiis et alijs nominari in obligatione
 dicti pofroby Noro facis mihi alijs vobis et
 magis in iudicio et solucione fieri Noze pnt in
 dicta obligatione pofroby Noro gtimens equitatem
 et gmitto obligationem dictam

(R) pome dict

+

Die Jure et martis decembris anno
 Domini millesimo quingentesimo in castro poloz

H. Vancius Vm^{us} si ego Alfonsus farudo
 dominus baroniarum de poloz et de benidorm
 in Regno castelle faroz habuero unum de
 iure groy et ex simi terra facienda eis/
 melioribus oia modo et forma quibus de
 re fieri possit arg debet cum presentibus

Abby Morro
is fuppo
obligat
bes ad
pnt in
equibz

no
oblat
fawado
idom
vaz da
eis
us de
mipn

blino fupsummo fatis ruffione reo ex ordine pro
marate manu certum et effenote et ad fup
fuppo generale pag generalis fpecialitaz no
deroget nec e rotura vos magnifad ffranfo
vorer domnellu et bernardu dalman noz
habimores imroz daterre pag p dnm def
tunc pceptu fuerit p alud medroz valeat
et finit hter abfentes tamq prefentes dote
hter ad firmandu quiamendu tam p dno
renandroz q quiamen et opore de et ex
pilis mille fepcentis folidis monere regatu
valencie cenfuahly rendalibz et annu
abby fupgulis annis foluendis die xxviii
menfium mody et nouenbris medrozim
redotis ex pilis duobus mille folidis de moz
cenfuahly qui p fpectabile dnam gomes
de fandonal Comitem de caftro pu Regno
Caftelle ac etiam comitem de denia puz
no valencie neron domnu belarum
de pabea et de ayora et p mroz fardicos
vinnes fozand et fupgulariu p fozand draz

+

Villorum de senis et yabea sunt et in
solum fructus venditi et originali ratione
Nobis Rodrico lauro de romanis qd mlti
eiusdem villarum valencie habitatorum et suis
prope eorum solidorum die monere iusto
tamen gratie redimendi mediane. que po
porer in publico venditoris et originali
rationem iusto recepto per discretum Ma
riam stephan non die eodem mensis no
vembis anno domini millesimo quadringentesimo
quingentesimo septimo postea vero ad
iustitiam venditoris recepto per discretum
franciscum petegon non die secundo mensis fe
briarii anno domini millesimo quingentesimo
quingentesimo octavo cum sita cum
sua et omnibus suis iuribus per totum
nobis manuech lauro de romanis foreo
meo et suis iustissime autem ad iustitiam
meo recepto per discretum garrad darras
notarium sub die eodem mensis decembis
anno domini millesimo quadringentesimo
quingentesimo septimo ex dictis dille

Sepe
ex d
tim
man
renf
er S
ma
per
nob
tim
mo
zaro
om
por
dar
er l
ma
qu
mod
solid
nob
per

+
Septem solidis censuales redactis et predictis
ex predictis diebus mille solidis censuales per
tuncum nobili beatrix laureol exon predicti
mannetis laureol de romani soringem solidi
censuales postmodum autem predicti mille
et septem solidi censuales cum omnibus suis
tribus fuerunt venditi seu insolutum dicitur
per dictam nobilem beatrix laureol et per
nobilem joannem laureol de romani crifi
tium nobili joanni dixer et se raris dixer
modo vero die nobilis joanne in solutum
raris dicit confirmare prefato joanni dixer
cum die nobile joanna laureol prout a
pater ad ius dandionis et seu in solutum
dandionis recepto et discretos goricam dices
et joannem panto norarios sub die xi
mensis octobris anno domini m^o c^o lxxviii
quadragesimo nonagesimo tercio post
modum autem predicti mille et septem
solidi censuales et raris bona et lura dicit
nobili joanni dixer pertinuerunt nobili
pero dixer eius pariter et in bonis dicit joanni

+
super ab prefato procedenti prout apparet
omni sententia loci per magnificum Justitiam Ci-
vitanis Valencie in omnibus sub die xxvij
mensis octobris anno anarum domini millesimo
quodringentesimo nonagesimo octa-
vo demum aures dictus perus super re-
res predictas referendis dictos mille et sex-
centos solidos reinales dote nobili Joanne
Lancelo nunc uxoris mee ad ius recepto
per dictum Joannem paulo et per discentem
Joannem rindanza notarios sub die septimo
februarii anno anarum domini millesimo
quingentesimo primo dero predicti mille
et sexcenti solidi simul cum alijs reinali-
alibus per dictam nobilitatem domine
annam late Lancelo fuerunt unius et
pocorij in solennia doris per eam unius
reconfirmare cum ius recepto per dictum
Joannem rindanza notarium ^{sub} die xxvij
mensis maii anno anarum domini millesimo quin-
gentesimo primo per iudicis Justitiam
et sententiam arq. et quam me refero

predi
legm
nem
hab
gum
non
Iura
er m
er ro
bis
ou
Ius
dum
dum
oblig
fem
arq
mro
pred
vlt
om
obiq

predicta omnia et singula defuso supra
 legimus. Primum seu procuratorem penio
 nem et coram sebram sepe dicti consuetis
 habendum gerendum expedendum recipi
 dum et recipisse consuetudinem exprobrari
 non minuerare per omne et de huiusmodi
 iura et actiones confirmandum redendum
 et transponendum de emptione et factis
 et contractibus proprijs aut alijs tunc do
 bis videbimus concedendum et promittendum
 originalia instrumenta et quavis alia
 iusta et expensiones quoscumque consuetu
 dum et consuetorum iustandum et requiren
 dum et pro predictis omnia bona mea
 obligandum et exponendum promittens
 semper habere coram gestum validum
 a quo sumum quis quid per vos dictos pro
 curatores meos seu aliorum desumum circa
 predicta actum fuerit sine gestum et
 velle unquam tempore renouare sub bono
 omnium meorum coram privilegiorum
 vobis habituum et habitandorum obliga

none pariter in ypotera quod est ad hunc
 lucasus boni supolop sic est manus se
 rebus arand amarrisae domini gille
 flino. Ammenseffius sedmo quosoy
 St. J. mmi mei dlfoufi forordij predictij qm
 her ruredo ex firmo?

(R) hinc reg fimo bonor ingroet
 noij at bonora barreing er
 gaffor rores rarpimring habim
 rores boni supolop

ffinis regis

[Faint, illegible text visible through the paper from the reverse side of the page.]

adomig
am p...
liba et non ad...
ga R...
in

9